
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

Num. 

174 

187 

178 

180 

166 

185 

188 

184 

173 

169 

179 

181 

206 

190 

193 

168 

171 

189 

176 

191 

210 

207 

192 

209 

172 

183 

205 

146 

159 

195 

211 

175 

158 

170 

215 

162 

214 

208 

212 

213 

217 

Nome 

DI PIETRO ALBERTO 
ANGELONE FRANCESCO 
GIULIANI MATTEO 
MARCHEGGIANI ALESSANDRO 
BONANNI MICHELE 
CAFORNI FORZATO LUIGI 
CANDELORO VALERIO 
RICCIARDI ZEFFERINO 
DEL PINTO DAVIDE 
ROSICA MARCO 
LA CIOPPA ALESSIO 
MATTEI EMILIANO 
SCOCCHIA ANDREA 
D'ALESSANDRO TOMMASO 
GENOBILE TOMMASO LUCA 
DI GIORGIO NICOLAS 
CASAMOBILE MATTEO 
D'ETTORRE STEFANO 
GIORDANI PAESANI GABRIELE 
FERRI MASSIMO 
MERLINI FEDERICO 
CAVALLETTI LORENZO 
MALORNI FRANCESCO 
CINALLI THOMAS 
COLANCECCO GIOVANNI 
MORETTI NICOLAS 
DI GIORGIO JONATAN 
DI ODOARDO GIOVANNI 
DI BENEDETTO MANUEL 
TACCONE SHANDOR 
SCOCCHIA NICOLO' 
D'IGNAZIO GAETANO 
D'ALESSANDRO MARCO 
MASI VALERIO 
CAVALLETTI RICCARDO 
DI MICHELE GIULIO 
BASVILLE DANIEL 
CINALLI ANTONIO 
ANDREOLI FRANCESCO 
BASVILLE ASIA 
PALLIZZI MATTEO 

Motoclub/Team 

STERRARE E' UMANO 

ERT ENDURO RACING TEAM 

STERRARE E' UMANO 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

ERT ENDURO RACING TEAM 

GIORNALIERA 

MC 2 TORRI ASD 

ANXA RACING TEAM ASD 

ERT ENDURO RACING TEAM 

MC 2 TORRI ASD 

ANXA RACING TEAM ASD 

ERT ENDURO RACING TEAM 

GRAK RACING TEAM ASD 

ANXA RACING TEAM ASD 

ANXA RACING TEAM ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

STERRARE E' UMANO 

GIORNALIERA 

ERT ENDURO RACING TEAM 

MOTOCLUB MP RACING 

ERT ENDURO RACING TEAM 

GRAK RACING TEAM ASD 

GIORNALIERA 

ANXA RACING TEAM ASD 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

ANXA RACING TEAM ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

MOTOCLUB MP RACING 

GIORNALIERA 

STERRARE E' UMANO 

GRAK RACING TEAM ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

ANXA RACING TEAM ASD 

MUD AND PASSION OFFROAD 

GRAK RACING TEAM ASD 

GIORNALIERA 

ERT ENDURO RACING TEAM 

ANXA RACING TEAM ASD 

ERT ENDURO RACING TEAM 

ERT ENDURO RACING TEAM 

GIORNALIERA 

Classe 
MX1 

MX2 

MX1 

MX1 

YOUNG 125 

MX1 

MX2 

MX1 

MX1 

YOUNG 125 

MX1 

MX1 

85 PRO 

MX2 

MX2 

YOUNG 125 

MX1 

MX2 

MX1 

MX2 

JUNIOR 85 

JUNIOR 85 

MX2 

JUNIOR 85 

MX1 

MX1 

85 PRO 

EVO 2 MX 

MX1 

MX2 

JUNIOR 85 

MX1 

MX2 

YOUNG 125 

JUNIOR 85 

MX2 

MINI 65 

JUNIOR 85 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

2:08.244 
2:12.524 
2:13.560 
2:13.803 
2:13.906 
2:17.150 
2:17.236 
2:17.785 
2:18.157 
2:18.624 
2:20.719 
2:22.099 
2:22.754 
2:22.788 
2:23.031 
2:23.418 
2:24.078 
2:24.572 
2:24.766 
2:25.584 
2:29.243 
2:29.675 
2:30.388 
2:31.007 
2:31.787 
2:31.877 
2:37.025 
2:38.322 
2:38.642 
2:38.717 
2:39.506 
2:40.861 
2:40.966 
2:42.322 
2:43.188 
2:51.683 
2:57.810 
3:10.407 
3:22.271 
3:26.774 
3:27.071 

Diff 

4.280 

5.316 

5.559 

5.662 

8.906 

8.992 

9.541 

9.913 

10.380 

12.475 

13.855 

14.510 

14.544 

14.787 

15.174 

15.834 

16.328 

16.522 

17.340 

20.999 

21.431 

22.144 

22.763 

23.543 

23.633 

28.781 

30.078 

30.398 

30.473 

31.262 

32.617 

32.722 

34.078 

34.944 

43.439 

49.566 

1:02.163 

1:14.027 

1:18.530 

1:18.827 

Marca 

KTM2T 

HUSKY2T 

HUSKY2T 

BETA2T 

KTM2T 

YAMAHA2T 

KTM4T 

GASGAS2T 

KTM2T 

KTM2T 

GASGAS2T 

KTM2T 

KTM2T 

GASGAS2T 

SUZUKI4T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

SHERCO4T 

KTM4T 

YAMAHA2T 

KTM2T 

KTM4T 

KTM2T 

KTM2T 

HONDA4T 

KTM2T 

KTM4T 

SHERCO4T 

KTM4T 

KTM2T 

BETA2T 

KTM4T 

KTM2T 

KTM2T 

YAMAHA4T 

KAWASAKI2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

Regione 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ITA 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ITA 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ITA 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ITA 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

LAZ 

ABR 

ITA 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ITA 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.280 

Velocità  Media 

84,214 

Miglior tempo sul giro 

2:08.244 

Velocità Migliore 

84,214 

Giro Migliore di 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Winter 2021 - 2^ Prova 

Cross Test MX / MAXI-E / MINI Enduro 

PS10 

Gara (1 Giri) 

OFENA (AQ) 3,000 km 

21/11/2021 15:00 

Trofeo Winter 2021 - Abruzzo Promorace - 2^ Prova - Ofena (AQ)


